
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 36 del 13/03/2014
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 marzo 2014, n. 150
 
Delibera CIPE n. 19 del 21/02/2008. Progetti Conti Pubblici Territoriali. Nomina del Nucleo regionale.
 
 
 
IL PRESIDENTE
DELLA GIUNTA REGIONALE
 
Vista la delibera CIPE n. 19 del 21/02/2008 pubblicata sulla G.U. n. 217 10/09/2008;
 
Premesso che con DGR n. 1479 del 25/10/2005 è stato formalizzato il Nucleo Regionale Conti Pubblici
Territoriali.
 
Considerato che la delibera CIPE n. 19/2008 pubblicata sulla G.U. n. 217 del 10/09/2008 nell’allegato 2
stabilisce che i componenti dei Nuclei Regionali sono individuati con nomina del Presidente della Giunta
Regionale.
 
Considerata la cessazione del dipendente Cipriani Antonio, nonché l’opportunità di integrare il Nucleo
Regionale dei Conti Pubblici Territoriali.
 
Ritenuto dover procedere alla nomina del Nucleo Regionale aggiornato.
 
 
DECRETA
 
Di nominare, in conformità di quanto stabilito nel punto B) dell’allegato 2 della delibera CIPE n. 19/2008
ed integrazione della DGR n.1479/2005, componenti del Nucleo Conti Pubblici Territoriali della Regione
Puglia i seguenti dipendenti, che svolgeranno le previste attività secondo le disposizioni del responsabile
organizzativo e, prevalentemente, al di fuori dell’ordinario orario di servizio:
- PUTIGNANO Giovanna Silvana;
- DIFONZO Giuseppangelo;
- BELLOMO Nicola;
- TOSCANO Marino;
- BIANCO Massimo;
- PACE Giuseppina;
- SFORZA Giuseppe.
 
Di garantire, anche attraverso l’utilizzo delle risorse premiali, le condizioni necessarie all’espletamento

1



dei compiti assegnati, in termini di risorse strumentali e professionali e di modalità organizzative.
 
Di nominare la d.ssa Putignano Giovanna Silvana coordinatrice e responsabile organizzativo del Nucleo
Regionale Conti Pubblici Territoriali.
 
Di nominare il sig. Difonzo Giuseppangelo referente per i rapporti con l’Unità Tecnica Conti Pubblici
Territoriali e all’interno della Rete.
 
Di pubblicare il presente Decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 6 marzo 2014
 
Il Presidente della Giunta Regionale
Dott. Nicola Vendola
 
_________________________

2


